
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 13:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/easy-smart-switch-8-gigabitovch-port-tp-link-p-34279.html

  
Easy Smart Switch, 8 gigabitových
portů TP-Link

Včetně DPH 872 Kč

Bez DPH 720 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02959889

Výrobce TP-link

Popis produktu

Easy Smart Switch, 8 gigabitových portů TP-Link
Přepínač Easy Smart TL-SG108E je snadný způsob, jak rozšířit vaši kabelovou síť. Zajistí vám pohodlí při práci bez ohledu na
to, zda ji děláte v kanceláři nebo doma.

Zjednodušené řízení

 TL-SG108E umožňuje kontrolovat stav sítě. Stačí přejít na stránku pro správu nebo spustit vyhrazený nástroj pro zařízení a
získat přístup k mnoha užitečným funkcím, včetně monitorování sítě, priority provozu a vylepšené funkce QoS.

Odolné kovové pouzdro

 Komponenty TL-SG108E jsou pokryty vysoce kvalitním kovovým pláštěm, který zajišťuje odolnost produktu. Po přísném
testování spolehlivosti přepínač zaručuje vysoký spínací výkon.

Energeticky úsporná síť Ethernet

 Přepínače řady Easy Smart využívají technologii úspory energie. Zařízení automaticky upravují požadovanou spotřebu
energie v závislosti na stavu připojení a délce kabelu, což umožňuje použití širokopásmových sítí s vysokou úsporou energie.
Péčí o planetu se postaráte i o svou vlastní peněženku a ušetříte na účtech za elektřinu!

Standardy a protokoly IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, IEEE
802.1q, IEEE 802.1p

Porty 8 10/100/1000 Mbps RJ45 portů
Bez ventilátoru Ano
Napájení Externí napájecí zdroj (výstup: 9 V DC / 0,6 A)
Rozměry 158 x 101 x 25 mm
SPOTŘEBA EL. 3,68 W (220 V / 50 GHz)
Množství generovaného tepla 12,55 BTU/h
Spínací výkon 16 Gb/s
Rychlost přesměrování paketů 11,9 Mpps
tabulka MAC adres 4K
Vyrovnávací paměť 1,5 Mb
Jumbo rámy 16 kB
VLAN Podporuje až 32 VLAN současně (ze 4096 VLAN ID)
Přípustná provozní teplota 0?~ 40? 32104
Přípustná skladovací teplota ~ 40?70 ~ 40?158
Přípustná vlhkost vzduchu 10% ~ 90% nekondenzující
Přípustná skladovací vlhkost 5 % ~ 90 % nekondenzující

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/easy-smart-switch-8-gigabitovch-port-tp-link-p-34279.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

